1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 октября 2021 г. № 24
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 августа               2020 года № 44
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 августа 2020 года № 44 «Об утверждении перечня социально-значимых объектов имущества, предназначенных для передачи на период повышенной готовности» следующие изменения:

1) пункт 5 подпункты 5.1. - 5.5. и пункт 6 исключить;

2) пункты 7 и 8 считать соответственно пунктами 5 и 6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова